MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CONSELHO SUPERIOR - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL (Portaria nº

03 de 05/04/2021)
Av. Presidente Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina - PI CEP. 64.053-390

Fone: (86) 3131-1444/3131-1443 endereço eletrônico: www.ifpi.edu.br

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições,

conforme arts. 10, 37 e correlatos do edital 01/2021, divulga a lista de servidores e alunos

que poderão votar na eleição pra Reitor e Diretores Gerais, após reclamações e

impugnações.

Link para a lista:

https://drive.google.com/drive/folders/1gX1Oa_jdSqT-

vPyu8zkpSbsORZccyF95?usp=sharing

Teresina-PI, 11 de maio de 2021.

Thomson Esmeraldo Albuquerque Beserra

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Mat. Siape 2264657

Patrícia Santos da Silva

Vice-presidente da Comissão Eleitoral Central

Mat. Siape 1742661